
DamenDamen
Platz Zug gesamt

Damen
Platz Zug gesamtPlatz Zug gesamt

1 2. Damenzug 979,11 2. Damenzug 979,11 2. Damenzug 979,1

2 3. Damenzug 1067,12 3. Damenzug 1067,1

3 4. Damenzug 1475,23 4. Damenzug 1475,23 4. Damenzug 1475,2

4 1. Damenzug 1502,54 1. Damenzug 1502,54 1. Damenzug 1502,5

HerrenHerren
Platz Zug gesamt

Herren
Platz Zug gesamtPlatz Zug gesamt

1 4. Zug 767,41 4. Zug 767,4

2 1. Zug 1024,02 1. Zug 1024,02 1. Zug 1024,0

3 6. Zug 1031,13 6. Zug 1031,13 6. Zug 1031,1

4 7. Zug 1335,84 7. Zug 1335,84 7. Zug 1335,8

5 3. Zug 1467,15 3. Zug 1467,15 3. Zug 1467,1

6 2. Zug 1504,86 2. Zug 1504,86 2. Zug 1504,8

7 Junioren 1924,07 Junioren 1924,0

8 SZ 0,08 SZ 0,0

Bester EinzelteilerBester Einzelteiler
LG Gödecke, Stefan 14,4

Bester Einzelteiler
LG Gödecke, Stefan 14,4LG Gödecke, Stefan 14,4

KK Kolodinski, Christian 29,1KK Kolodinski, Christian 29,1KK Kolodinski, Christian 29,1



Platz Schütze Teiler Platz Schütze TeilerPlatz Schütze Teiler Platz Schütze Teiler

1 Gödecke, Stefan 14,4 1 Kolodinski, Christian 29,11 Gödecke, Stefan 14,4 1 Kolodinski, Christian 29,1

2 Schacht, Gernot 17,0 2 Otte, Bernd 36,02 Schacht, Gernot 17,0 2 Otte, Bernd 36,0

3 Weber, Friedr.-Wilhelm 18,3 3 Milchert, Christian 55,03 Weber, Friedr.-Wilhelm 18,3 3 Milchert, Christian 55,03 Weber, Friedr.-Wilhelm 18,3 3 Milchert, Christian 55,0

4 Niebuhr, Carsten 19,0 4 Reinecke, Carsten 56,64 Niebuhr, Carsten 19,0 4 Reinecke, Carsten 56,6

5 Meier, Karl-Heinz 20,0 5 Giese, Ingrid 74,05 Meier, Karl-Heinz 20,0 5 Giese, Ingrid 74,05 Meier, Karl-Heinz 20,0 5 Giese, Ingrid 74,0

6 Teichert, Kim 23,3 6 Jünemann, Beate 105,96 Teichert, Kim 23,3 6 Jünemann, Beate 105,9

7 Wrede, Helmut 24,5 7 Schmale, Ilse-Marie 115,47 Wrede, Helmut 24,5 7 Schmale, Ilse-Marie 115,4

8 Rinke, Joachim 29,1 8 Gödecke, Elke 117,38 Rinke, Joachim 29,1 8 Gödecke, Elke 117,38 Rinke, Joachim 29,1 8 Gödecke, Elke 117,3

9 Rosenau, Dennis 31,3 9 Wiedenroth, Karsten 126,79 Rosenau, Dennis 31,3 9 Wiedenroth, Karsten 126,7

10 Denzer, Heike 32,0 10 Meier, Dieter 130,010 Denzer, Heike 32,0 10 Meier, Dieter 130,010 Denzer, Heike 32,0 10 Meier, Dieter 130,0

11 Böttcher, Philipp 32,0 11 Wulf, Reinhard 132,011 Böttcher, Philipp 32,0 11 Wulf, Reinhard 132,0

12 Kreßler, Marion 34,0 12 Roß, Diana 140,012 Kreßler, Marion 34,0 12 Roß, Diana 140,0

13 Schrader, Frank 36,0 13 Ahlers, Hans-Henning 144,413 Schrader, Frank 36,0 13 Ahlers, Hans-Henning 144,413 Schrader, Frank 36,0 13 Ahlers, Hans-Henning 144,4

14 Lippmann, Holger 36,6 14 Kluge, Heiner 151,614 Lippmann, Holger 36,6 14 Kluge, Heiner 151,6

15 Giese, Karl-Heinz 37,3 15 Müller, Sabrina 163,815 Giese, Karl-Heinz 37,3 15 Müller, Sabrina 163,8

16 Böttcher, Claudia 38,0 16 Schacht, Bernd 170,516 Böttcher, Claudia 38,0 16 Schacht, Bernd 170,5

17 Milchert, Edelgard 38,8 17 Tillmann, Uwe 174,017 Milchert, Edelgard 38,8 17 Tillmann, Uwe 174,0

18 Meyer, Michael 41,6 18 Harder, Rudi 183,618 Meyer, Michael 41,6 18 Harder, Rudi 183,618 Meyer, Michael 41,6 18 Harder, Rudi 183,6

19 Weber, M.-L. 42,2 19 Teichert, Nele 187,819 Weber, M.-L. 42,2 19 Teichert, Nele 187,8

20 Claus, Katrin 42,3 20 Fricke, Hartmut 191,320 Claus, Katrin 42,3 20 Fricke, Hartmut 191,3

21 Wrede, Nicole 43,4 21 Sprenger, Christina 192,521 Wrede, Nicole 43,4 21 Sprenger, Christina 192,5

22 Schmidt, Martha 44,4 22 Meyer, Daniel 193,222 Schmidt, Martha 44,4 22 Meyer, Daniel 193,2

23 Schlepps, Stefan 46,0 23 Dammaschk, Almut 196,423 Schlepps, Stefan 46,0 23 Dammaschk, Almut 196,423 Schlepps, Stefan 46,0 23 Dammaschk, Almut 196,4

24 Fricke, Helga 47,5 24 Bokelberg, Hannelore 196,724 Fricke, Helga 47,5 24 Bokelberg, Hannelore 196,7

25 Kühnberg, Vanessa 49,8 25 Kuhls, Andrea 197,925 Kühnberg, Vanessa 49,8 25 Kuhls, Andrea 197,9

26 Schwabe, Kira 50,2 26 Böttcher, Pascal 209,626 Schwabe, Kira 50,2 26 Böttcher, Pascal 209,6

27 Niebuhr, Hubert 51,1 27 Günther, Wilfried 211,727 Niebuhr, Hubert 51,1 27 Günther, Wilfried 211,7

28 Wiedenroth, Renate 51,8 28 Harms, Claudia 224,028 Wiedenroth, Renate 51,8 28 Harms, Claudia 224,028 Wiedenroth, Renate 51,8 28 Harms, Claudia 224,0

29 Wegmeyer, Dieter 55,4 29 Gödecke, Günter 224,929 Wegmeyer, Dieter 55,4 29 Gödecke, Günter 224,9

30 Böhm, Caroline 55,6 30 Busse, Wilhelm 227,430 Böhm, Caroline 55,6 30 Busse, Wilhelm 227,4

31 Fricke, Ulla 57,3 31 Lüneburg, Jörg 231,331 Fricke, Ulla 57,3 31 Lüneburg, Jörg 231,331 Fricke, Ulla 57,3 31 Lüneburg, Jörg 231,3

32 Fischer, Michael 60,0 32 Kröger, Regina 231,632 Fischer, Michael 60,0 32 Kröger, Regina 231,6

33 Schulz, Nora 60,0 33 Niebuhr, Sonja 237,033 Schulz, Nora 60,0 33 Niebuhr, Sonja 237,033 Schulz, Nora 60,0 33 Niebuhr, Sonja 237,0

34 Döhrmann, Daniel 60,4 34 Palluck, Melanie 241,734 Döhrmann, Daniel 60,4 34 Palluck, Melanie 241,7

35 Heinz, Peter 61,2 35 Schulze, Steve 250,035 Heinz, Peter 61,2 35 Schulze, Steve 250,0

36 Glaser, Sandra 63,2 36 Falkenberg, Norbert 254,236 Glaser, Sandra 63,2 36 Falkenberg, Norbert 254,236 Glaser, Sandra 63,2 36 Falkenberg, Norbert 254,2

37 Denzer, Klaas 63,7 37 Aermes, Jessica 256,337 Denzer, Klaas 63,7 37 Aermes, Jessica 256,3

38 Schmidt, Walter 65,7 38 Bollmann, Ria 257,838 Schmidt, Walter 65,7 38 Bollmann, Ria 257,8

39 Bakeberg, Herbert 67,3 39 Kuhls, Karsten 259,339 Bakeberg, Herbert 67,3 39 Kuhls, Karsten 259,3

40 Liss, Maira 69,8 40 Schlepps, Björn 265,440 Liss, Maira 69,8 40 Schlepps, Björn 265,4

41 Liss, Claudia 71,1 41 Meier, Anke 268,741 Liss, Claudia 71,1 41 Meier, Anke 268,741 Liss, Claudia 71,1 41 Meier, Anke 268,7

42 Meyer, Karsten 72,5 42 Meyer, Friedrich-W. 275,342 Meyer, Karsten 72,5 42 Meyer, Friedrich-W. 275,3

43 Schubert, Patrik 75,6 43 Marwede, Annegret 294,543 Schubert, Patrik 75,6 43 Marwede, Annegret 294,5



44 Schrader, Dietlinde 76,5 44 Gödecke, Marion 298,444 Schrader, Dietlinde 76,5 44 Gödecke, Marion 298,4

45 Gilhaus, Marlen 76,9 45 Zaske, Nicole 301,245 Gilhaus, Marlen 76,9 45 Zaske, Nicole 301,2

46 Hafner, Ulrike 78,0 46 Schacht, Marcel 305,446 Hafner, Ulrike 78,0 46 Schacht, Marcel 305,4

47 Schacht, Herbert 78,4 47 Wrede, Markus 311,147 Schacht, Herbert 78,4 47 Wrede, Markus 311,1

48 Bokelberg, Hermann 81,9 48 Böttcher, Klaus-Peter 335,148 Bokelberg, Hermann 81,9 48 Böttcher, Klaus-Peter 335,148 Bokelberg, Hermann 81,9 48 Böttcher, Klaus-Peter 335,1

49 Wietfeld, Andreas 84,0 49 Meyer, Sabine 349,849 Wietfeld, Andreas 84,0 49 Meyer, Sabine 349,8

50 Meyer, Melina 84,0 50 Haese, Sebastian 350,650 Meyer, Melina 84,0 50 Haese, Sebastian 350,6

51 Kröger, Jürgen 84,1 51 Spreger, Lisa 353,351 Kröger, Jürgen 84,1 51 Spreger, Lisa 353,351 Kröger, Jürgen 84,1 51 Spreger, Lisa 353,3

52 Brandes, Georg 84,7 52 Bollman, Sören 361,052 Brandes, Georg 84,7 52 Bollman, Sören 361,0

53 Otte, Willi 86,3 53 Santelmann, Daniela 376,353 Otte, Willi 86,3 53 Santelmann, Daniela 376,353 Otte, Willi 86,3 53 Santelmann, Daniela 376,3

54 Schulz, Alex 86,3 54 Kuhls, Kevin 385,754 Schulz, Alex 86,3 54 Kuhls, Kevin 385,7

55 Harder, Jürgen 93,4 55 Isensee, Cord 434,055 Harder, Jürgen 93,4 55 Isensee, Cord 434,0

56 Schacht, Manuel 93,7 56 Niebuhr, Florian 441,256 Schacht, Manuel 93,7 56 Niebuhr, Florian 441,256 Schacht, Manuel 93,7 56 Niebuhr, Florian 441,2

57 Rachner, Annemarie 95,1 57 Regina, Harder 444,657 Rachner, Annemarie 95,1 57 Regina, Harder 444,6

58 Hartmann, Horst 98,3 58 Wiechers, Hinrich 454,458 Hartmann, Horst 98,3 58 Wiechers, Hinrich 454,4

59 Brehm, Jannika 99,3 59 Meyer, Nicklas 455,259 Brehm, Jannika 99,3 59 Meyer, Nicklas 455,2

60 Lüer, Julia 100,4 60 Ehlers, Dirk 459,960 Lüer, Julia 100,4 60 Ehlers, Dirk 459,9

61 Gerlof, Rudolf 101,8 61 Fricke, Gerhard 477,861 Gerlof, Rudolf 101,8 61 Fricke, Gerhard 477,861 Gerlof, Rudolf 101,8 61 Fricke, Gerhard 477,8

62 Knackstedt, Nina 105,1 62 Meyer, Helga 507,562 Knackstedt, Nina 105,1 62 Meyer, Helga 507,5

63 Schulz, Siegfried 105,5 63 Schacht, Stefan 513,363 Schulz, Siegfried 105,5 63 Schacht, Stefan 513,3

64 Napierski, Nicole 107,0 64 Baumgärtel, Rebecca 528,264 Napierski, Nicole 107,0 64 Baumgärtel, Rebecca 528,2

65 Tietz, Simone 107,1 65 Jünemann, Frank 547,865 Tietz, Simone 107,1 65 Jünemann, Frank 547,8

66 Ahlers, Nicole 107,3 66 Wiedenroth, Heinrich 549,166 Ahlers, Nicole 107,3 66 Wiedenroth, Heinrich 549,166 Ahlers, Nicole 107,3 66 Wiedenroth, Heinrich 549,1

67 Wesche, Gerd 109,0 67 Lorenz, Gerd 576,567 Wesche, Gerd 109,0 67 Lorenz, Gerd 576,5

68 Schacht, Marita 111,6 68 Meier, Lotti 594,068 Schacht, Marita 111,6 68 Meier, Lotti 594,0

69 Hübbers, Volker 115,8 69 Teichert, Dietmar 619,369 Hübbers, Volker 115,8 69 Teichert, Dietmar 619,3

70 Wesche, Hanna 119,6 70 Hauke, Harlad 684,770 Wesche, Hanna 119,6 70 Hauke, Harlad 684,7

71 Gerlof, Hannelore 125,6 71 Köhler, Jan 834,871 Gerlof, Hannelore 125,6 71 Köhler, Jan 834,871 Gerlof, Hannelore 125,6 71 Köhler, Jan 834,8

72 Lüer-Harms, Ralf 127,0 72 Meyer, Marlies 857,372 Lüer-Harms, Ralf 127,0 72 Meyer, Marlies 857,3

73 Otte, Dagmar 131,5 73 Sprenger, Andre 888,173 Otte, Dagmar 131,5 73 Sprenger, Andre 888,1

74 Claus, Annegret 132,0 74 Milchert, Janina 923,374 Claus, Annegret 132,0 74 Milchert, Janina 923,374 Claus, Annegret 132,0 74 Milchert, Janina 923,3

75 Lippmann, Alexander 134,0 75 Linnweh, Detlef n.a75 Lippmann, Alexander 134,0 75 Linnweh, Detlef n.a

76 Bendewald, Gudrun 138,2 76 076 Bendewald, Gudrun 138,2 76 076 Bendewald, Gudrun 138,2 76 0

77 Schlepps, Ingrid 140,8 77 077 Schlepps, Ingrid 140,8 77 0

78 Meier, Henning 142,0 78 078 Meier, Henning 142,0 78 0

79 Denzer, Hartmut 146,6 79 079 Denzer, Hartmut 146,6 79 079 Denzer, Hartmut 146,6 79 0

80 Meier, Birte 146,6 80 080 Meier, Birte 146,6 80 0

81 Wiedenroth, Carsten 153,0 81 081 Wiedenroth, Carsten 153,0 81 081 Wiedenroth, Carsten 153,0 81 0

82 Priebe, Anja 158,4 82 082 Priebe, Anja 158,4 82 0

83 Kuhls, Urte 168,3 83 083 Kuhls, Urte 168,3 83 0

84 Wendler, Lars 169,5 8484 Wendler, Lars 169,5 8484 Wendler, Lars 169,5 84

85 Bürger, Rainer 173,3 85 085 Bürger, Rainer 173,3 85 0

86 Glaser, Andre 176,2 86 086 Glaser, Andre 176,2 86 0

87 Schacht, Georg 194,0 87 087 Schacht, Georg 194,0 87 0

88 Schulz, Kirsten 212,1 88 088 Schulz, Kirsten 212,1 88 0

89 Schacht, A. 213,2 89 089 Schacht, A. 213,2 89 089 Schacht, A. 213,2 89 0

90 Bothe, Tim 227,4 90 090 Bothe, Tim 227,4 90 0

91 Baake, K-H 274,1 91 091 Baake, K-H 274,1 91 0

92 Schulz, Larissa 308,4 92 092 Schulz, Larissa 308,4 92 0



93 Mauritz, Ralf 345,2 93 093 Mauritz, Ralf 345,2 93 0

94 Stockmeyer, Gerd 480,6 94 094 Stockmeyer, Gerd 480,6 94 0

95 Wiedenroth, Rene n.a 95 095 Wiedenroth, Rene n.a 95 0

96 Schacht, Karin n.a 96 096 Schacht, Karin n.a 96 0

97 Williges, Annegret n.a 97 097 Williges, Annegret n.a 97 097 Williges, Annegret n.a 97 0

98 Sprenger, Renate n.a 98 098 Sprenger, Renate n.a 98 0

99 Wietfeld, Wiebke n.a 99 099 Wietfeld, Wiebke n.a 99 0

100 Schacht, Wilhelm n.a 100 0100 Schacht, Wilhelm n.a 100 0100 Schacht, Wilhelm n.a 100 0

101 Wesche, Jens n.a 101 0101 Wesche, Jens n.a 101 0



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 2 Niebuhr, Carsten 19,0

2. 5 Rosenau, Dennis 31,3

3. 1 Heinz, Peter 61,2

4. 6 Hübbers, Volker 115,8

5. 3 Wiedenroth, Carsten 153,0

6. 10 Wendler, Lars 169,5

7. 8 Bürger, Rainer 173,3

8. 11 Mauritz, Ralf 345,2

9. 9 Stockmeyer, Gerd 480,6

10. 4 Wiedenroth, Rene n.a.

11. 7 0

12. 12 0 0,0

13. 13 0 0,0

14. 14 0 0,0

15. 15 0 0,0

16. 17 Kolodinski, Christian 29,1

17. 18 Wiedenroth, Karsten 126,7

18. 16 Ahlers, Hans-Henning 144,4

19. 20 Tillmann, Uwe 174,0

20. 21 Schacht, Stefan 513,3

21. 22 Jünemann, Frank 547,8

22. 19 Lorenz, Gerd 576,5

23. 23 0 0,0

24. 24 0 0,0

25. 25 0 0,0

26. 26 0 0,0

27. 27 0 0,0

28. 28 0 0,0

29. 29 0 0,0

30. 30 0 0,0

LG 549,8

KK 474,2

Gesamt 1024,0

1. Zug
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rt
u
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g
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e

rt
u

n
g



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 34 Wrede, Helmut 24,5

2. 32 Wegmeyer, Dieter 55,4

3. 37 Schmidt, Walter 65,7

4. 33 Bakeberg, Herbert 67,3

5. 31 Bokelberg, Hermann 81,9

6. 36 Hartmann, Horst 98,3

7. 35 Baake, K-H 274,1

8. 38 0 0,0

9. 39 0 0,0

10. 40 0 0,0

11. 41 0 0,0

12. 42 0 0,0

13. 43 0 0,0

14. 44 0 0,0

15. 45 0 0,0

16. 46 Kluge, Heiner 151,6

17. 50 Harder, Rudi 183,6

18. 47 Busse, Wilhelm 227,4

19. 49 Wiedenroth, Heinrich 549,1

20. 48 Ströhl,  Siegfried n.a.

21. 51 0 0,0

22. 52 0 0,0

23. 53 0 0,0

24. 54 0 0,0

25. 55 0 0,0

26. 56 0 0,0

27. 57 0 0,0

28. 58 0 0,0

29. 59 0 0,0

30. 60 0 0,0

LG 393,1

KK 1111,7

Gesamt 1504,8

2. Zug
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u

n
g
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e

rt
u

n
g



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 63 Weber, Friedr.-Wilhelm 18,3

2. 66 Meier, Karl-Heinz 20,0

3. 61 Giese, Karl-Heinz 37,3

4. 65 Schacht, Herbert 78,4

5. 68 Brandes, Georg 84,7

6. 69 Harder, Jürgen 93,4

7. 64 Wesche, Gerd 109,0

8. 62 Schacht, Georg 194,0

9. 67 Schacht, Wilhelm n.a.

10. 70 0 0,0

11. 71 0 0,0

12. 72 0 0,0

13. 73 0 0,0

14. 74 0 0,0

15. 75 0 0,0

16. 79 Fricke, Hartmut 191,3

17. 76 Günther, Wilfried 211,7

18. 80 Falkenberg, Norbert 254,2

19. 77 Fricke, Gerhard 477,8

20. 78 Hauke, Harlad 684,7

21. 81 0 0,0

22. 82 0 0,0

23. 83 0 0,0

24. 84 0 0,0

25. 85 0 0,0

26. 86 0 0,0

27. 87 0 0,0

28. 88 0 0,0

29. 89 0 0,0

30. 90 0 0,0

LG 332,1

KK 1135,0

Gesamt 1467,1

3. Zug
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u

n
g
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e
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u

n
g



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 99 Schacht, Gernot 17,0

2. 102 Niebuhr, Hubert 51,1

3. 97 Meyer, Karsten 72,5

4. 96 Kröger, Jürgen 84,1

5. 103 Otte, Willi 86,3

6. 93 Gerlof, Rudolf 101,8

7. 101 Schulz, Siegfried 105,5

8. 94 Meier, Henning 142,0

9. 100 Denzer, Hartmut 146,6

10. 92 Wesche, Jens n.a.

11. 91 0

12. 95 0

13. 98 0

14. 104 0 0,0

15. 105 0 0,0

16. 114 Otte, Bernd 36,0

17. 118 Reinecke, Carsten 56,6

18. 117 Meier, Dieter 130,0

19. 116 Wulf, Reinhard 132,0

20. 110 Schacht, Bernd 170,5

21. 107 Gödecke, Günter 224,9

22. 115 Kuhls, Karsten 259,3

23. 106 Meyer, Friedrich-W. 275,3

24. 109 Böttcher, Klaus-Peter 335,1

25. 108 Isensee, Cord 434,0

26. 113 Wiechers, Hinrich 454,4

27. 112 Ehlers, Dirk 459,9

28. 111 Teichert, Dietmar 619,3

29. 119 0 0,0

30. 120 0 0,0

LG 412,8

KK 354,6

Gesamt 767,4

4. Zug
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n
g
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e
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u

n
g



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 130 Gödecke, Stefan 14,4

2. 127 Rinke, Joachim 29,1

3. 123 Schrader, Frank 36,0

4. 125 Lippmann, Holger 36,6

5. 124 Wrede, Nicole 43,4

6. 133 Fischer, Michael 60,0

7. 128 Glaser, Sandra 63,2

8. 122 Wietfeld, Andreas 84,0

9. 131 Schulz, Alex 86,3

10. 134 Lüer-Harms, Ralf 127,0

11. 126 Lippmann, Alexander 134,0

12. 121 Priebe, Anja 158,4

13. 135 Kuhls, Urte 168,3

14. 132 Glaser, Andre 176,2

15. 129 Schulz, Kirsten 212,1

16. 146 Müller, Sabrina 163,8

17. 141 Sprenger, Christina 192,5

18. 147 Harms, Claudia 224,0

19. 136 Lüneburg, Jörg 231,3

20. 138 Schulze, Steve 250,0

21. 143 Meier, Anke 268,7

22. 144 Zaske, Nicole 301,2

23. 142 Wrede, Markus 311,1

24. 137 Haese, Sebastian 350,6

25. 139 Bollman, Sören 361,0

26. 145 Sprenger, Andre 888,1

27. 140 Linnweh, Detlef n.a.

28. 148 0 0,0

29. 149 0 0,0

30. 150 0 0,0

LG 219,5

KK 811,6

Gesamt 1031,1

6. Zug
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g
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u
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g



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 154 Meyer, Michael 41,6

2. 156 Schlepps, Stefan 46,0

3. 151 Döhrmann, Daniel 60,4

4. 153 Denzer, Klaas 63,7

5. 155 Schubert, Patrik 75,6

6. 152 Schacht, Manuel 93,7

7. 157 0 0,0

8. 158 0 0,0

9. 159 0 0,0

10. 160 0 0,0

11. 161 0 0,0

12. 162 0 0,0

13. 163 0 0,0

14. 164 0 0,0

15. 165 0 0,0

16. 169 Milchert, Christian 55,0

17. 168 Meyer, Daniel 193,2

18. 167 Schlepps, Björn 265,4

19. 166 Niebuhr, Florian 441,2

20. 170 0 0,0

21. 171 0 0,0

22. 172 0 0,0

23. 173 0 0,0

24. 174 0 0,0

25. 175 0 0,0

26. 176 0 0,0

27. 177 0 0,0

28. 178 0 0,0

29. 179 0 0,0

30. 180 0 0,0

LG 381,0

KK 954,8

Gesamt 1335,8

7. Zug
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g



Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 184 Milchert, Edelgard 38,8

2. 187 Schmidt, Martha 44,4

3. 185 Wiedenroth, Renate 51,8

4. 183 Fricke, Ulla 57,3

5. 182 Rachner, Annemarie 95,1

6. 181 Wesche, Hanna 119,6

7. 188 Schacht, Karin n.a.

8. 186 Williges, Annegret n.a.

9. 189 Sprenger, Renate n.a.

10. 190 0 0,0

11. 191 0 0,0

12. 192 0 0,0

13. 193 0 0,0

14. 194 0 0,0

15. 195 0 0,0

16. 196 Dammaschk, Almut 196,4

17. 197 Bokelberg, Hannelore 196,7

18. 200 Bollmann, Ria 257,8

19. 199 Regina, Harder 444,6

20. 198 Meier, Lotti 594,0

21. 201 0 0,0

22. 202 0 0,0

23. 203 0 0,0

24. 204 0 0,0

25. 205 0 0,0

26. 206 0 0,0

27. 207 0 0,0

28. 208 0 0,0

29. 209 0 0,0

30. 210 0 0,0

LG 407,0

KK 1095,5

Gesamt 1502,5

1. Damenzug
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Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 215 Denzer, Heike 32,0

2. 212 Weber, M.-L. 42,2

3. 221 Fricke, Helga 47,5

4. 216 Schrader, Dietlinde 76,5

5. 218 Schacht, Marita 111,6

6. 219 Gerlof, Hannelore 125,6

7. 217 Otte, Dagmar 131,5

8. 214 Claus, Annegret 132,0

9. 220 Bendewald, Gudrun 138,2

10. 211 Schlepps, Ingrid 140,8

11. 213 Schacht, A. 213,2

12. 222 0 0,0

13. 223 0 0,0

14. 224 0 0,0

15. 225 0 0,0

16. 229 Giese, Ingrid 74,0

17. 232 Schmale, Ilse-Marie 115,4

18. 231 Gödecke, Elke 117,3

19. 228 Niebuhr, Sonja 237,0

20. 233 Marwede, Annegret 294,5

21. 227 Spreger, Lisa 353,3

22. 226 Meyer, Helga 507,5

23. 230 Meyer, Marlies 857,3

24. 234 0 0,0

25. 235 0 0,0

26. 236 0 0,0

27. 237 0 0,0

28. 238 0 0,0

29. 239 0 0,0

30. 240 0 0,0

LG 435,4

KK 543,7

Gesamt 979,1

2. Damenzug
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Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 242 Kreßler, Marion 34,0

2. 241 Böttcher, Claudia 38,0

3. 244 Liss, Claudia 71,1

4. 245 Hafner, Ulrike 78,0

5. 247 Tietz, Simone 107,1

6. 243 Ahlers, Nicole 107,3

7. 246 Meier, Birte 146,6

8. 248 0 0,0

9. 249 0 0,0

10. 250 0 0,0

11. 251 0 0,0

12. 252 0 0,0

13. 253 0 0,0

14. 254 0 0,0

15. 255 0 0,0

16. 261 Jünemann, Beate 105,9

17. 260 Roß, Diana 140,0

18. 257 Teichert, Nele 187,8

19. 258 Kuhls, Andrea 197,9

20. 259 Kröger, Regina 231,6

21. 256 Meyer, Sabine 349,8

22. 262 0 0,0

23. 263 0 0,0

24. 264 0 0,0

25. 265 0 0,0

26. 266 0 0,0

27. 267 0 0,0

28. 268 0 0,0

29. 269 0 0,0

30. 270 0 0,0

LG 435,5

KK 631,6

Gesamt 1067,1

3. Damenzug
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Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 271 Teichert, Kim 23,3

2. 275 Claus, Katrin 42,3

3. 278 Kühnberg, Vanessa 49,8

4. 273 Schwabe, Kira 50,2

5. 279 Schulz, Nora 60,0

6. 272 Gilhaus, Marlen 76,9

7. 277 Lüer, Julia 100,4

8. 276 Knackstedt, Nina 105,1

9. 274 Napierski, Nicole 107,0

10. 280 0 0,0

11. 281 0 0,0

12. 282 0 0,0

13. 283 0 0,0

14. 284 0 0,0

15. 285 0 0,0

16. 289 Palluck, Melanie 241,7

17. 286 Aermes, Jessica 256,3

18. 288 Gödecke, Marion 298,4

19. 291 Santelmann, Daniela 376,3

20. 290 Baumgärtel, Rebecca 528,2

21. 287 Milchert, Janina 923,3

22. 292 0 0,0

23. 293 0 0,0

24. 294 0 0,0

25. 295 0 0,0

26. 296 0 0,0

27. 297 0 0,0

28. 298 0 0,0

29. 299 0 0,0

30. 300 0 0,0

LG 302,5

KK 1172,7

Gesamt 1475,2

4. Damenzug
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Platz

Start

Nr. Name, Vorname LG KK

1. 307 Böttcher, Philipp 32,0

2. 304 Böhm, Caroline 55,6

3. 308 Liss, Maira 69,8

4. 301 Meyer, Melina 84,0

5. 306 Brehm, Jannika 99,3

6. 303 Bothe, Tim 227,4

7. 305 Schulz, Larissa 308,4

8. 302 Wietfeld, Wiebke n.a.

9. 309 0 0,0

10. 310 0 0,0

11. 311 0 0,0

12. 312 0 0,0

13. 313 0 0,0

14. 314 0 0,0

15. 315 0 0,0

16. 320 Böttcher, Pascal 209,6

17. 317 Schacht, Marcel 305,4

18. 319 Kuhls, Kevin 385,7

19. 316 Meyer, Nicklas 455,2

20. 318 Köhler, Jan 834,8

21. 321 0 0,0

22. 322 0 0,0

23. 323 0 0,0

24. 324 0 0,0

25. 325 0 0,0

26. 326 0 0,0

27. 327 0 0,0

28. 328 0 0,0

29. 329 0 0,0

30. 330 0 0,0

LG 568,1

KK 1355,9

Gesamt 1924,0

Juniorenzug
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